

נתלים באילנות גבוהים

חברות הקוסמטיקה לא יוצאות לנטוע עצים, אבל את קרנבל הצמחים, הפירות והעצים תמצאו בשלל מוצרי הטיפוח שהן מציעות • בדקנו עד כמה יעילים המרכיבים מהטבע, ואולי בכלל מדובר בטריק שיווקי

מתגייסו טיפוח מציעים לנו תכשירים שיעניקו לנו עור חלק, קורן ורענן. לטובת המשימה הם מגייסים - מלבד דרמטולוגים, כימאים, רופאי עור ואנשי קריאייטיב ושיווק - גם פירות, צמחים וירקות. בכל פעם שנדמה לנו שכבר אין מרכיב, פרח, פרי, צמח או עלה שמרחנו על עצמנו, באות חברות הקוסמטיקה ועורכות לנו היכרות עם האיט גירל הבאה של עולם הצומח. כבר לפני יותר מ-5,000 שנים נעשה שימוש במרכיבים מהטבע בתחום הקוסמטיקה. במצרים העתיקה השתמשו בצומח לצורכי טיפוח, יופי ושימור העור, ומלכים וקיסרים היו נמשחים בשמנים מן הצומח. הרגלי הטיפוח העתיקים פינו במרוצת השנים את מקומם לתכשירים מתקדמים, וכיום חברות הקוסמטיקה נעזרות בעולם הצומח למטרת העשרת מוצרי הטיפוח שלהן.

ומה בתפריט: בקרם יוקרתי של אסתי לאודר תגלו, בין היתר, פטריות כמהין, במסכה של קיליס מככבים גם כוסברה ותפוז, בפאיו שילבו בקרם פרחי יסמין, בסרום של קלרינס יחכה לכם ארגז פירות שכולל בננה אורגנית, קיווי, גוגי ברי ואבוקדו. ויש דחסי לרשימת הרכיבים של מסכת הפילינג פירות הדר ואוכמניות ובאבי רושה הבוטנית נראה שחוגגים ט"ו בשבט כל השנה. זוהי כמובן רשימה חלקית בהחלט. רשימת מרכיבים יומרנית זה יפה והבטחות זה ממש נחמד, ולפעמים, כך מתברר, זה גם עובד. "לרוב, מוצרי מדף לא יעניקו מענה מספק דיו כשמדובר בהקלה על בעיות עוריות", אומר ד"ר לאון קירצ'יק, דרמטולוג מוביל בארצות הברית וחבר בוועדה הרפואית המייעצת של חברת קמדיס. "הסיבה לכך היא התבססות על מרכיב פעיל אחד שמכוון רק לגורם אחד של הבעיה והיעדר רכיבים

המתייחסים לשלל גורמי הבעיה. לכן זו לא תופל עד הסוף והפתרון יהיה בינוני. לעומת זאת, בתכשירים המבוססים על תרכובות עשירות של תמציות צמחים, ישנם מרכיבים רבים ומגוונים ונוצרות סינרגיה ויעבודת צוות שמביאות ליעילות כוללת מוגברת בתכשירים". ארגזי הפירות והירקות, זרי הפרחים וגינות הירק טובים כנראה כשהם מגיעים בחבורות. לכן ברוב התכשירים נגלה שילובים שונים של מרכיבים שסייעו בטיפול בבעיות עור ובמלחמה בסימני הגיל. כך, למשל, חומצות פעילות שמופקות מפירות וירקות משולבות במוצרים המיועדים לשיקום עור שמן ובעיית. תפוחי עץ, עגבניות, פפאיה, משמש ואפרסק מכילים חומצות ונוגדי חמצון שמשדרגים את איכות התכשירים ונותנים מענה לצורכי העור. תכשירים המכילים מיצוי

מתפוח, קמומיל, אלורה וויטמינים עשירים בלחות איכותית המיועדת לעור יבש, רגיש ואדמומי. שמנים המופקים מלוונדר, מקוקוס ומפירות הדר, דוגמת אשכולית, לימון ותפוז, משמשים בסיס לקרם פנים איכותי המספק לחות לעור. חומצות הפרי והירק מאזנות את ההפרשה השומנית בעור, משפרות נזקי שמש ופיגמנטציה בעור בוגר ויבש, ממיסות תאים מתים ומאפשרות לעור לקבל אליו יותר חומרים ויטליים להזנה ולריכוך.

פטריות כמהין או בננה אורגנית

כדי שלא נתרשם לחינם מפטריות כמהין, ממלפפונים, מבננה אורגנית ומכוסברה, חשוב להתייחס לריכוז של אותם מרכיבים בתכשיר. "זה חשוב ורלוונטי בפרט כשהריכוז הגבוה ביותר מבוצע בטכנולוגיות של תאי

גזע, כלומר תאי מיריסטמה, שמגדלים רק את החומר הפעיל", אומרת ד"ר סיון מרסר, מומחית ברפואת עור. לדבריה, לחומרי הגלם מהטבע יתרונות רבים: בפטריות מסוג שיטאקי קיים ויטמין D וחומצה kojic. פטריות כמהין או כוסברה עשירות בברזל, ויטמין C ונוגדי חמצון. מלפפונים זכו לתהילה כשגילו שהם גורמים להפחתת הנפיחות וטובים לבצקתיות קלה באזור העיניים. בשלל פירות הדר ישנן בעיקר חומצות אלפא הידרוקסיות. בתשובה לשאלה אם כל אלה אינם אלא טריקים שיווקיים, ד"ר מרסר מסבירה שהכל תלוי בריכוז החומר הפעיל. "ישנה חשיבות רבה לריכוז הגבוה של החומר הפעיל שבצמח, בירק ובפרי כדי להבטיח את איכותו ויעילותו של התכשיר", מבהירה ד"ר מרסר ומדגישה: "למרות כל היתרונות הרבים, ודאו כי אינכם רגישים לאחד מהמרכיבים במוצרים המוצעים".

סרום למיצוק, AGELESS מאליס, שקלים 359



סרום Double Serum 8th Generation, שקלים 577



מסכת פילינג Double Glow Peel Mask, שקלים 119



קרם פנים טיפולי מסדרת AC-Clear, שקלים 59



קרם יום מתקן, Elixir Jeunesse, שקלים 149



תחליב אנטי-אייג'ינג Rénergie Multi-Lift Ultra Full, שקלים 499



קרם עשיר להזנה Payot Crème N°2 Cachemire, שקלים 109



קרם להמרצת העור Re-Nutriv Ultimate Diamond, שקלים 1,800



מסכת תפוז ותמצית כוסברה Cilantro & Orange Extract, שקלים 175